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Xbrane Biopharma slutför försäljning av XB003 
och delar av sin organisation till Alvotech

Xbrane Biopharma AB (publ) ("Xbrane" eller "Bolaget") tillkännager idag att transaktionen med 
Alvotech hf och dess dotterbolag Alvotech Sweden AB, (tillsammans "Alvotech") gällande 
försäljningen av biosimilar-kandidaten XB003 (Cimzia) samt delar av sin organisation har 
slutförts och att samtliga regulatoriska villkor har uppfyllts.

Transaktionen, som offentliggjordes den 20 mars 2025 och godkändes vid den extra 
bolagsstämman den 14 april 2025, innebär en total köpeskilling om cirka 275 miljoner kronor, 
bestående av:

Kontant betalning om cirka 102,2 miljoner kronor.
Övertagande av konvertibellån från CVI Investments om cirka 152,75 miljoner kronor.
Övertagande av XB003-relaterade leverantörsskulder om cirka 20 miljoner kronor.

"Genom att slutföra denna transaktion stärker vi väsentligt vår finansiella position och kan nu fullt ut 
fokusera på att realisera potentialen i våra kvarvarande program, särskilt Ximluci och Xdivane. Vi 
ser fram emot att fortsätta vårt arbete inom biosimilarutveckling och att skapa värde för våra 
aktieägare och patienter", sade Martin Åmark, vd på Xbrane Biopharma.

Kontakter

Martin Åmark, VD
E: martin.amark@xbrane.com

Jane Benyamin, Finanschef/IR 
E: jane.benyamin@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad 
plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande 
system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 26 miljarder 
EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande 
biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes 
huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm 
under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com
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